[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2014г.                         № 12
Об утверждении графика проведения собраний
граждан Нежновского сельского поселения

 в связи с приближением весенне- летнего
пожароопасного периода
              Заслушав информацию главы администрации МО «Нежновское сельское поселение» Шеренговской Т.Д. ,
в связи с приближением весенне-летнего пожароопасного периода, в целях обеспечения пожарной безопасности в границах населенных пунктов, защиты территории населенных пунктов и организаций от возможного распространения лесных, торфяных пожаров, пожаров при горении сухой травы на полях и сельхозугодиях, а также создания условий для успешного предупреждения и тушения пожаров и возгораний на территории МО «Нежновское сельское поселение», Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

Утвердить график проведения собраний граждан Нежновского сельского поселения
в связи с приближением весенне- летнего пожароопасного периода
	№ п/п
	деревня
	Место проведения
	Дата
	Время
	Ответственный

	1.

	Павлово
	Павлово
У д.№11
	02.04.2014
	16.00
	Хайрутдинова Н.Ф.

	2.

	Нежново
	клуб
	02.04.2014
	14.00
	Синицына Е.В.

	3.

	Б.Стремление.
Заозерье,Пейпия,

Пятчино
	Почтовое
отделение
	04.04.2014
	14.00
	Сирош Л.П.

	4.

	Урмизно, Н.Устье
	у остановки
	04.04.2014
	15.00
	Виланин В.Д.

	5.

	Малое Райково,
СреднееРайково,

БольшоеРайково
	магазин
	09.04.2014
	14.00
	Абрамова Г.А.

	6.

	Монастырьки
	у остановки
	18.04.2014
	15.00
	СелюминоваГ.Н.

Глава МО
«Нежновское сельское поселение»                                  С.Г. Рябов